
 

 

UCHWAŁA NR 550/VII/36/2017 

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 Uchwały 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017 (Dz. U. Woj. Mazowieckiego 

z 2017r., poz. 209 z późn. zm.) dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: „Ustala limit zobowiązań z tytułu 

zaciąganej pożyczki z WFOSiGW w Warszawie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 

2017 rok w kwocie 1.091.907 zł”. 

§ 2. W § 1 ust. 3 Uchwały 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017 (Dz. U. Woj. Mazowieckiego 

z 2017r., poz. 209 z późn. zm.) zmienia brzmienie tabela nr 2a do tej Uchwały - Plan wydatków majątkowych 

na 2017 rok, w tym zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych na rok 2017 - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cieślawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 9366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9366



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9366


		2017-10-16T12:40:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




